REQUERIMENTO Nº 024/2017

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Hospital Pró

Vida, solicitando informações sobre Responsabilidade Técnica

dos Serviços de Radiologia.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Hospital Pró Vida, solicitando as informações a seguir:

a – Marca do Equipamento de Raio X;

b – Amperagem do equipamento de Raio X;

c –Técnico radiologista responsável pela realização dos exames

radiológicos;

d – Médico  responsável   técnico   pela   emissão    dos     Laudos

Radiológicos,

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para fiscalização, e atender o trabalho e

função dos vereadores que subscrevem.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 21 de Abril de 2017.

                                                Vereadores Proponentes:

         Deolino Benini Júnior           Adriano S. Santiago             Douglas Colaço

                  Vereador                               Vereador                             Vereador

         Juarez Alberton                      Valdelir G. Schmit               Edimarcos B. Dal Agnol

                Vereador                                     Vereador                                Vereador